
PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ TP-7 

 

2021 m. spalio 12 d. 13 val. 

(posėdis organizuojamas vaizdo konferencijos būdu) 

 

 

 12.50-13.00 Registracija  

 

 13.00-13.05 Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

 

1.  13.05-13.25 Dėl AB „Energijos skirstymo operatorius“ ir savivaldybių 

bendradarbiavimo 

Pranešėjas – AB Energijos skirstymo operatoriaus atstovas 

 

2.  13.25-13.45  Dėl regiono pasirengimo pritraukti investicijas 

Pranešėjas – Investuok Lietuvoje atstovas 

 

3.  13.45-14.15 Dėl regioninio planavimo aktualijų, finansinių projekcijų regionams, 

funkcinių zonų steigimo galimybių regione pristatymo 
Pranešėjai – LR vidaus reikalų ministerijos atstovai 
 

4.  14.15-14.25 Dėl Panevėžio regiono 2021-2030 metų plėtros plano rengimo eigos  

Pranešėja – Inga Adomaitienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos ekspertė 

 

5.  14.25-14.35 Dėl Panevėžio regiono 2014-2020  metų plėtros plano pakeitimo 

Pranešėja – Aistė Balčiauskienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

vyriausioji specialistė 

 

6.  14.35-14.45 Dėl projektų įgyvendinimo Panevėžio regione. 
Pranešėja – Aistė Balčiauskienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

vyriausioji specialistė 

 

7.  14.45-14.55 Dėl regiono atliekų tvarkymo plano rengimo  

Pranešėja – Kristina Udrienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 
 

8.  14.55-15.05  Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos administracinių klausimų 

Pranešėja – Inga Adomaitienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos ekspertė 

 

9.  15.05-15.10 

 

Kiti klausimai 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas     Rytis Mykolas Račkauskas 


